
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, Liberec 

IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) ve znění § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“). 

 
 

Název zakázky:  158_MK_Snížení energetické náročnosti objektů TUL 
Interní číslo veřejné zakázky:  14/9615/158 

 

Název programu:   Operační program životní prostředí 
Název projektů:   Snížení energetické náročnosti objektů kolejí F TUL v Liberci Harcově 

  Snížení energetické náročnosti objektu S TUL  
Akceptační čísla projektů:   14209103, 14205923 

 
 

Vážení uchazeči, 

 
 

ČÁST 2 
___________________________________________ 

 

1) V PD je chybně uveden typ kotevního prvku – hmoždinky.  Bude použito systémové talířové hmoždinky 

s kovovým trnem, kotvení do keramických prvků – plná cihla na maltu VC. 

2) V zadávací PD určený kotevní plán a počet kotev je zpracován na úrovni prováděcí dokumentace 

s respektováním určité míry obecnosti vycházející s ustanovení zákona o veřejných zakázek a jeho 

prováděcích vyhlášek, je tedy pouze orientační. Přesný kotevní plán a z toho vyplývající množství kotev 

na m2 stanoví uchazeč (budoucí zhotovitel) na základě konkrétního certifikovaného zateplovacího 

systému (výrobku), který si uchazeč zvolí pro realizaci stavby, s respektováním technologického 

předpisu konkrétního výrobce, v rámci zpracování dodavatelské dokumentace, kterou zpracuje 

v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., v platném znění, a to bez dopadu do ceny veřejné zakázky. 

Správnost svého návrhu uchazeč (budoucí zhotovitel) ověří provedením výtažných zkoušek dle ETAG 

014 před zahájením realizace díla. 

3) Určený povrch – břízolit – je dán požadavkem státních orgánů na úseku památkové péče. Tento povrch 

byl dán jako směrný požadavek úpravy povrchu v historickém duchu. Vítězný uchazeč provede 

vzorkování na fasádě objektu a MML  OŽP  OPP a památkovým ústavem bude, z předvedených vzorků, 

vybrána konkrétní úprava povrchu a konkrétní barevné řešení. Určení detailní struktury omítky, v rámci 

požadovaného typu „břízolit“, a barvy fasády nebude mít dopad do ceny díla. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Vzhledem k velkému množství podaných dodatečných dotazů, na jejichž základě nyní zadavatel zpracovává 
dodatečné informace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 1. 2015 do 10:00 

hodin.  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek 5. 1 2015 v 10:00 hodin na 
adrese Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, zasedací místnost – 8 patro, 461 17 Liberec 1. 

 
V nejkratším možném termínu budou vydány další dodatečné informace, kde budou zodpovězeny doposud 

položené dotazy všech zájemců.  

 
 

V Liberci dne 1. 12. 2014 
 

 
     __________________________________ 

Mgr. Marie Křelinová 

 


		2014-12-01T15:56:10+0100
	Marie Křelinová




